
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-feira 08 de  Abril de  2014 Ano III Edição N° 323

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

Assunto: ALTERAÇÃO EM LEGISLAÇÃO 

ESPECÍFICA DO PLANO DIRETOR

  O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, com fulcro na Lei de Responsabilidade Fiscal, no Estatuto 
da Cidade e na Lei Orgânica Municipal, CONVIDAM as entidades representativas da sociedade, autoridades e 
cidadãos e a quem possa interessar, a participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA para discussão dos projeto de leis 
que visam promover alterações em legislação específi cas do Plano Diretor do Município, conforme a data, horário e 
procedimentos (Roteiro) abaixo discriminados:

  
  . Projeto de Lei nº 12/2014, que “PROMOVE ALTERAÇÕES NA LEI Nº 94/2007, CONFORME 
ESPECIFICA”, cuja legislação se refere ao Zoneamento de Uso e Ocupação do Solo do Município de MAUÁ DA 
SERRA;
  . Projeto de Lei nº 13/2014, que “PROMOVE ALTERAÇÕES NA LEI Nº 92/2007, CONFORME 
ESPECIFICA”, cuja legislação se refere ao perímetro urbano do Município de MAUÁ DA SERRA.

Dia:  10 de abril (quinta-feira)
Hora:  10:00 horas (dez horas)
Local:  Câmara Municipal de Mauá da Serra

Roteiro: 1. Abertura.
   2. Exposição dos Projetos de Leis e Objetivos.

  3. Palavra aberta aos técnicos do Município.
   4. Debate e palavra aberta aos cidadãos.
   5. Encerramento.

 
  Mauá da Serra, em 27 de março de 2.014.

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
Prefeito Municipal de Mauá da Serra

REPÚBLICADO POR INCORREÇÕES



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Terça-feira 08 de  Abril de  2014 Ano III Edição N° 323

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 083/2014.

-

 O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

R E S O L V E:

Criar Comissão para acompanhamento de Alteração no Plano Diretor 
local.

Designa os servidores Dirceu Cadaval, José Ricardo Parra de 
Oliveira, Alessandra Canheti Angelo, Gilliad Luthierre Costa e José Ademir de 
Toledo, para efetuar os acompanhamentos necessários referente as alterações no plano 
diretor, principalmente ao que tange a modifi cação da Lei de Uso e Ocupação de Solo.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Promova as anotações necessárias, dando conhecimento à interessada. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos 
sete dias do mês de abril de dois mil e quatorze. 

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.


		2014-04-08T08:39:07-0300
	Mauá da Serra-PR.
	NICOLAU MUNIZ JUNIOR:10056357818
	Publicação




